

Årsredovisning för
Besvärlig sedan 1977 AB

559143-9640

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jessica W Sandberg
Styrelseledamot

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Besvärlig sedan 1977 AB, 559143-9640, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom radio/ podd, skrivande, föreläsningar och DJ-verksamhet, samt konsultation inom marknadsföring, PR och reklam.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i Tkr 2021 |
|-----------------------------------|------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 285 | 2 380 | 1 762 | 1 428 |
| Resultat efter finansiella poster | -784 | 1 083 | 405 | 204 |
| Soliditet % | 80,9 | 72,3 | 60,1 | 58,9 |

Kommentar till flerårsöversikt

2024 var ett stålbad för kommunikations- och marknadsföringsbranschen, där många företag och varumärken både varslade fast anställd personal men också samtidigt fick kraftigt minskade budgetar som direkt visade sig mot konsultsidan. Många i branschen trodde i början av 2024 att balansen skulle vara relativt återställd till 2025 men det sista kvartalet visade inga sådana positiva prognoser. Detta har kraftigt påverkat även Besvärlig sedan 1977 och där lägre orderingång har gjort att omsättningen minskat med 88 % jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 569 943 | 858 297 |
| Balanseras i ny räkning | | 858 297 | -858 297 |
| Utdelning | | -250 000 | |
| Årets resultat | | | -664 401 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 178 240 | -664 401 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 178 240 |
| Årets resultat | -664 401 |
| Summa | 513 839 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 513 839 |
| Summa | 513 839 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 284 560 | 2 379 720 |
| Övriga rörelseintäkter | | 6 100 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 290 660 | 2 379 720 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -32 467 | -129 228 |
| Övriga externa kostnader | | -206 623 | -391 844 |
| Personalkostnader | 2 | -842 002 | -775 372 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 081 092 | -1 296 444 |
| Rörelseresultat | | -790 432 | 1 083 276 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 431 | 3 147 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 400 | -3 034 |
| Summa finansiella poster | | 6 031 | 113 |
| Resultat efter finansiella poster | | -784 401 | 1 083 389 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 120 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 120 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | -664 401 | 1 083 389 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -225 092 |
| Årets resultat | | -664 401 | 858 297 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 708 559 |
| Övriga fordringar | | 3 737 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 14 000 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 17 737 | 708 559 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 679 341 | 1 468 338 |
| Summa kassa och bank | | 679 341 | 1 468 338 |
| Summa omsättningstillgångar | | 697 078 | 2 176 897 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 697 078 | 2 176 897 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 178 240 | 569 943 |
| Årets resultat | | -664 401 | 858 297 |
| Summa fritt eget kapital | | 513 839 | 1 428 240 |
| Summa eget kapital | | 563 839 | 1 478 240 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 120 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 120 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 20 500 | 96 116 |
| Skatteskulder | | 54 330 | 147 662 |
| Övriga skulder | | 48 409 | 324 879 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 133 239 | 578 657 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 697 078 | 2 176 897 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Stockholm

Jessica W Sandberg

2025-04-02

Jessica W Sandberg

Datum

Styrelseledamot